Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés
sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées
depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Transporteur

Est 55 sont organisés par GRANGER

la Région Grand Est 2 bis rue Tambourine
Maison de la Région de 52100 ST DIZIER
St-Dizier / Bar-le-Duc 0329777888

4 Rue des Romains

CS 60322

55007 BAR-LE-DUC Cedex

www.fluo.eu/55

Le site de tous vos itinéraires
en Région Grand Est

www.fluo.eu

Voyagez en grand
avec la Région Grand Est

La Région

Grandl:st

Lighe

Horaires valables a
partir du
1¢" septembre 2023

Saint-Mihiel

Bar-le-Duc

Réservation obligatoire

[ 55 J
Grandzst




Saint-Mihiel e Bar-le-Duc
Jour de circulation LMMeJVS LMMeJVS
Période de circulation AN AN
SAINT-MIHIEL - Lion d'Or 07:30 14:35
SAINT-MIHIEL - Gendarmerie 07:31 14:36
CHAUVONCOURT - Mairie 07:32 14:37
FRESNES-AU-MONT - Ecole 07:38 14:43
RUPT-DEVANT-SAINT-MIHIEL - Mairie 07:41 14:46
VILLOTTE-SUR-AIRE - Place J. d'Arc 07:46 14:51
ERIZE-SAINT-DIZIER - Mairie 07:54 14:59
BAR-LE-DUC - Gare Multimodale 08:07 15:12

Jours de circulation

L Lundi Me Mercredi V  Vendredi D Dimanche

M Mardi J Jeudi S Samedi F Jour férié

Période de circulation
AN Circule toute I'année
SC Période Scolaire

PV Petites vacances
GV Grandes vacances

Bar-le-Duc 2

Jour de circulation

Période de circulation

BAR-LE-DUC - Gare Multimodale
ERIZE-SAINT-DIZIER - Mairie
VILLOTTE-SUR-AIRE - Place J. d'Arc
RUPT-DEVANT-SAINT-MIHIEL - Mairie
FRESNES-AU-MONT - Ecole
CHAUVONCOURT - Mairie
SAINT-MIHIEL - Gendarmerie
SAINT-MIHIEL - Lion d’'Or

Ligne a réservation obligatoire

Saint-Mihiel

LMMeJVS LMMeJVS

AN
12:15
12:28
12:36
12:41
12:44
12:50
12:51
12:52

AN
17:20
17:33
17:41
17:46
17:49
17:55
17:56
17:57

Réservation obligatoire au 03.24.33.77.98 du lundi au vendredi de
8h30 a 12h et de 14h a 16h (prix d’'un appel local).
Les horaires sont donnés a titre indicatifs si 'ensemble des arréts

sont déclenchés.



