

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 55 sont organisés par la Région Grand Est

Maison de la Région de St-Dizier / Bar-le-Duc
4 Rue des Romains
CS 60322
55007 BAR-LE-DUC Cedex
www.fluo.eu/55



Le site de tous vos itinéraires en Région Grand Est
www.fluo.eu

Voyagez en grand avec la Région Grand Est



Éditée en juin 2022

Transporteur
GRANGER
2 bis rue Tambourine
52100 ST DIZIER
03 29 77 78 88

Ligne

D05

Horaires valables à partir du 1^{er} septembre 2023

Saint-Mihiel

Bar-le-Duc



Réservation obligatoire

fluo 55
Grand Est

Saint-Mihiel**Bar-le-Duc**

Jour de circulation	LMMeJVS	LMMeJVS
Période de circulation	AN	AN
SAINT-MIHIEL - Lion d'Or	07:30	14:35
SAINT-MIHIEL - Gendarmerie	07:31	14:36
CHAUVONCOURT - Mairie	07:32	14:37
FRESNES-AU-MONT - Ecole	07:38	14:43
RUPT-DEVANT-SAINT-MIHIEL - Mairie	07:41	14:46
VILLOTTE-SUR-AIRE - Place J. d'Arc	07:46	14:51
ERIZE-SAINT-DIZIER - Mairie	07:54	14:59
BAR-LE-DUC - Gare Multimodale	08:07	15:12

Bar-le-Duc**Saint-Mihiel**

Jour de circulation	LMMeJVS	LMMeJVS
Période de circulation	AN	AN
BAR-LE-DUC - Gare Multimodale	12:15	17:20
ERIZE-SAINT-DIZIER - Mairie	12:28	17:33
VILLOTTE-SUR-AIRE - Place J. d'Arc	12:36	17:41
RUPT-DEVANT-SAINT-MIHIEL - Mairie	12:41	17:46
FRESNES-AU-MONT - Ecole	12:44	17:49
CHAUVONCOURT - Mairie	12:50	17:55
SAINT-MIHIEL - Gendarmerie	12:51	17:56
SAINT-MIHIEL - Lion d'Or	12:52	17:57

Jours de circulation

L Lundi	Me Mercredi	V Vendredi	D Dimanche
M Mardi	J Jeudi	S Samedi	F Jour férié

Période de circulation

AN Circule toute l'année
SC Période Scolaire

PV Petites vacances
GV Grandes vacances

Ligne à réservation obligatoire

Réservation obligatoire au 03.24.33.77.98 du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 14h à 16h (prix d'un appel local).
 Les horaires sont donnés à titre indicatifs si l'ensemble des arrêts sont déclenchés.

